Приобрести в любой Точке продаж, указанной в разделе 1 настоящих Правил, в Период совершения 

покупок, указанный в п. 2.2. настоящих Правил, любую комбинацию Акционной Продукции на общую 

сумму покупки (не учитывая сумму другой продукции) в одном чеке от 399 (триста девяносто девять) 

рублей включительно, предъявив карту из Мобильного приложения. 
3.1.1. Сохранить кассовый чек, подтверждающий покупку Продукции. Чек – кассовый чек, 

сформированный в электронной форме и/или отпечатанный с применением контрольно-кассовой 

техники в момент расчета между лицом, реализующим Продукцию на территории Российской

[...]

Один Участник за весь Период проведения акции может получить не более 1 (одного) 

Еженедельного Приза №4 

4.1.6 Еженедельный приз №5: 

Наименование приза Общее количество 

призов 

Электронный Сертификат BORK номиналом 200 000 рублей 00 копеек 

(Двести тысячи рублей 00 копеек) и денежная часть приза в размере 105 

538,00 (сто пять тысяч пятьсот тридцать восемь рублей 00 копеек). 

С правилами использования сертификатов можно ознакомиться по адресу в 

сети Интернет: https://www.bork.ru/support/gift-

4 шт. 

https://www.provse.ru/
https://www.provse.ru/
http://www.provse.ru/

cards/?ysclid=mg9ttjsrej697412009&utm_referrer=https%3A%2F%2Fyandex.ru%2F

[...]

Один Участник за весь Период проведения акции может получить не более 1 (одного) 

Еженедельного Приза №5 

4.1.7. Главный приз: 

Наименование приза Общее количество 

призов 

Денежный приз на сумму 309 538,00р., при выдаче Приза Организатор 

исполняет обязанности налогового агента и исчисляет налог в размере  

106 938,00 рублей (Сто шесть тысяч девятьсот тридцать восемь) рублей 00 

копеек на доходы физических лиц, удерживая его из общей стоимости 

Главного Приза в соответствии с п. 2 ст. 224 и п. 4 ст. 226 части II 

Налогового кодекса Российской Федерации для перечисления в бюджет 

соответствующего уровня. Победителю подлежит переводу сумма в 

размере 202 600 рублей (Двести две тысячи шестьсот рублей 00 копеек), в 

количестве 1 (Одной) штуки 

1 шт. 

Важно! Один Участник за весь Период проведения акции может получить не более 1 (одного) 

Главного приза 

4.2. Выплата денежного эквивалента стоимости Призов или замена на другие Призы не производится.